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Balsamic Glaze (Chefs Selections)
Pack Size: 500ML BTL

Product Description:
Chefs Selections Balsamic Glaze is made with Balsamic Vinegar of
Modena (PGI), expertly reduced to create a smooth, glossy finish and a
perfectly balanced sweet and tangy flavour. Crafted in Italy, it delivers a
rich, vibrant taste with consistent colour and viscosity, ensuring reliable
performance. Ideal as a versatile finishing touch, this balsamic glaze
enhances a wide range of dishes, from fresh salads and grilled meats to
roasted vegetables and pizzas.

Brand: Chefs Selections

Ingredient Declaration: Aceto Balsamico di Modena PGI (35%) (Wine Vinegar (SULPHITES), Concentrated
Grape Must (SULPHITES), Colour (SULPHITE Ammonia Caramel)), Glucose-Fructose
Syrup, Concentrated Grape Juice, Modified Maize Starch, Colour (SULPHITE
Ammonia Caramel).

Allergens: NOT APPLICABLE N/A
CONTAINS Sulphur Dioxide

Additional Allergen
Information:

Barley No
Oats No
Rye No
Wheat (including Spelt
and Khorasan)

No

Almond nuts No
Brazil nuts No
Cashew nuts No
Hazelnuts No
Macadamia
(Queensland) nuts

No

Pecan nuts No
Pistachio nuts No
Walnuts No

Diet Suitability: NOT APPLICABLE N/A
SUITABLE FOR Kosher, Vegetarians, Vegan

Nutritional
Information:

Nutrient per 100g/ml
Energy (kJ/kcal) 246 kcal / 1050 kJ
Fat 0.5 g
of which Saturates 0.1 g
Carbohydrate 59 g
of which Sugars 51 g
Fibre 0.5 g
Protein 0.5 g
Salt 0.13 g

Directions For Use: Shake well before use.

Store in a cool , dry place away from direct sunlight.

https://www.pioneerfoodservice.co.uk/


Storage Instructions:

Shelf Life Once Open:

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging or
speak with our QA Department.


